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Stanleya M. Bergmana 

 

 
 
Drodzy Klienci,  
 
Przez cały czas, trwającej już 18 miesięcy pandemii, w naszych komunikatach mówiliśmy o wyzwaniach 
rynkowych. Dziś piszę, aby poruszyć kwestię zakłóceń w łańcuchu dostaw, które mają wpływ na praktycznie 
każdą branżę opartą na towarach oraz gospodarkę na całym świecie.   
 
Globalny łańcuch dostaw doświadcza niespotykanych wcześniej trudności,związanych z rosnącym popytem na 
towary, niedoborami pracowników i kontenerów transportowych oraz opóźnieniami w portach. Sytuacja ta, 
przekłada się na dostępność produktów i powoduje zwiększenie kosztów działalności w sektorach globalnej 
gospodarki bazujących na towarach. Produkty medyczne nie stanowią wyjątku w tej kwestii. . 
 
Możemy jednak Państwa zapewnić, że firma Henry Schein wykorzystuje swój globalny zasięg oraz 
doświadczenie w obsłudze łańcucha dostaw, aby zagwarantować klientom jak najwyższy poziom realizacji 
usług. Współpracujemy z naszą ogólnoświatową  siecią dostawców, aby minimalizować zakłócenia, zwłaszcza, 
że zbliża się koniec roku. W tym czasie płynność  dostaw jest szczególnie narażona z powodu świątecznej 
gorączki zakupów, która nasiliła się wraz z rozwojem sprzedaży internetowej.. Podobnie jak w ubiegłym roku, 
sugerujemy, aby z wyprzedzeniem przygotować się na wzrost ruchu w grudniu, uzupełniając zapasy już w 
listopadzie. 
 
Inflacja jest odczuwalna również w naszej branży i ma wpływ na ceny wielu produktów. Staramy się, aby nasi 
klienci jak najmniej odczuwali podwyżki cen. W przypadku braku towaru określonej marki, firma Henry Schein 
zrobi wszystko, aby zapewnić odpowiednią dostępność zamienników.  
 
Henry Schein wspiera swoich klientów w tym trudnym okresie, zgodnie z obietnicą naszej marki –„Rely on us” -
„Polegaj na nas”. W razie jakichkolwiek pytań zachęcamy do kontaktu telefonicznego lub mailowego z 
konsultantem handlowym Henry Schein lub z lokalnym zespołem obsługi klienta. 
 
Raz jeszcze dziękujemy za zrozumienie oraz za przywilej współpracy z Państwem. 

Z poważaniem,  

 
Stanley M. Bergman 

Chairman of the Board and Chief Executive Officer  


